In mandatis Cardinalis Vicarii, Gubernatoris, Auditoris Cameræ, Thesaurarii, Vicege-

rentis & Senatoris apponitur visum: Auditio- rum cap. 25. n. 105.

Mandata de consignando extendi non possunt in Foliis vulgo: Cartine:

Secus Mandata directa Depositaria, & seque- stratarii Cap. 25. n. 107.

Maritus assignare potest Creditori Cambii pro Usu- ris decurrentis fructus Locorum Montium a affectionum vinculo dotis Cap. 17. n. 20.

Substinet onera Matrimonii, ideoque disponere potest de fructibus ibidem n. 21.

Mater contrahens cum Filio servare debet solemn- itates Cap. 19. n. 12.

Quamvis nexus amoris omnem fraudem abstergat ibidem n. 13.

Mandatum cuiusvis Judicis non excepto Auditio- re SS. roborandum venit cum Exequatur The- saurarii juxta Constitutionem Innocentii XI. Cap. 6. n. 21.

Mandatorum species principales sunt quatuor Cap. 25. n. 4. & seqq.

Mandata quæcumque expedienda sunt coram Judi- ce competente Cap. 14. n. 101.

Mandata de consignando subscribenda sunt a Nota- rio, & non a Substituto Cap. 24. n. 39.

Mandatum Procuræ pro evitanda extractione Lo- corum Montium quomodo exaretur Cap. 3. num. 26.

Medico testanti de indispositione Mulieris fides præstanta est Cap. 23. n. 57.

Mensis nihil transeat computatur ad formam De- clarationis Benedicti XIV. Cap. 11. n. 44.

Methodus adiumenta ab Administratore identifica- tionis Personæ contrahentis per testes fuit laudata a Datario Cap. 11. n. 25.

Minor habilitatus ex rescripto Principis habetur pro majore Cap. 18. n. 5.

Minores, & Mulieres nequeunt præstare con- sensum deletioni vinculorum, quibus innodata sunt Loca Montium, nisi servatis Solemnita- bus vel a jure vel a statuto præscriptis Cap. 14. n. 11.

Minoritas ex statuto Urbis duratusque ad 20. annos completos ibidem n. 55. & Cap. 18. n. 1.

De jure communi durat usque ad annos viginti quinque n. 57.

Juxta Statutum Florentinum durat usque ad annos decem & octo n. 56.

Minoritas æque ac Majoritas probatur fide Baptis- matis n. 59.

Secundum Statutum Mediolani minoritas cessat post annos viginti, quibus completis minor evadit major Cap. 18. n. 2.

Juxta Statutum Florentiae & Neapolis minoritas cessat post annos 18. Cap. 25. n. 93.

Minor vel Pupillus sine interventu Tutoris & Curatoris, & absque decreto Judicis se ob- ligare non valet Cap. 19. n. 20.

Minoris Contractus juramento firmatus retractari non potest Cap. 19. n. 3.

Denegatur Minoris restitutio in integrum ibidem num. 5.

Contrarium est verius n. 6.

Sine Solemnitatibus non sustinetur Minoris Con- tractus Cap. 19. n. 10.